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نائب رئیس اتاق تبریز در جریان سهشنبههای اقتصادی مطرح کرد؛

ضعف کارشناسی در تصمیمگیریها، عامل تشدید مشکلات صنایع

مسعود بنابیان، نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز در جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان آذربایجانشرقی

که با حضور استاندار آذربایجانشرقی، مدیر کل صمت استان و نمایندگان بخش خصوصی در شهرک صنعتی سلیمی

برگزار شد، عمده مشکل و چالش واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی سلیمی را کمبود آب و برق عنوان کرد و

افزود: آب منطقهای استان برای حفر چاه عمیق از شرکت شرکتهای صنعتی ۲۲ میلیارد تومان مطالبه کرده که خارج از

توانایی این شرکت است و در این راستا استاندار دستور حل مشکل را در این جلسه صادر کردند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بنابیان از قطعی برق صنایع توسط برق منطقه ای استان به دلیل عدم پرداخت «هزینه انتقال»، انتقاد کرد و گفت: واحدهای تولیدی و

صنعتی طی ماه های گذشته به دلیل ناترازی انرژی شاهد قطعی برق بودند و در حالیکه شرایط نسبتا مناسبی حاکم شده بود و قطعی برق نداشتیم، شرکت برق منطقه ای به دلیل

عدم پرداخت هزینه ی انتقال توسط واحدهای صنعتی، برق صنایع را قطع می کند.

وی با بیان اینکه در سطح مدیریت استان، عزم جدی برای حل مشکلات و چالش های اقتصادی و صنعتی وجود دارد، گفت: عمده مشکلات واحدهای صنعتی به دلیل عدم

کارشناسی درست و منطقی کارشناسان صورت می گیرد.

تأکید استاندار آذربایجان شرقی بر حل فوری کمبود برق

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی در این نشست ضمن قدردانی از بانوان کارآفرین گفت: بازدید و بررسی مشکلات واحد های تولیدی تحت مدیریت زنان، به خاطر

تشویق کارآفرینی زنان و افزایش مشارکت آنان در حوزه اقتصادی و صنعتی انجام می شود.

سرمست بر تداوم موثر سه شنبه های اقتصادی تاکید و گفت: واحد های در حال توسعه و نیازمند حمایت دولت و واحدهایی که توسط بانوان مدیریت می شوند، در بازدیدهای

سه شنبه های اقتصادی در اولویت قرار دارند.

وی بر ضرورت عقد تفاهمنامه میان دانشگاه مدنی آذربایجان و شهرک شهید سلیمی تاکید کرد و اظهار داشت: مشکل کمبود برق در واحد های تولیدی باید سریع تر حل شود. در

این مسیر باید ادارات ذیربط در خصوص افزایش پست برق و توسعه نیروگاه های خورشیدی به خصوص پشت بام سوله ها اقدام کنند.

استاندار آذربایجان شرقی خواستار مشارکت و همراهی کامل دستگاه های اجرایی با مصوبات ستاد تسهیل شد و گفت: دستگاه های نظارتی باید با مدیرانی که در اجرای مصوبات

تعلل می کنند یا در حوزه مولدسازی کوتاهی می کنند برخورد کنند.

سرمست به ضرورت گزارش دستاورد سفر وزرا به استان اشاره کرد و گفت: ادارات کل وظیفه دارند، گزارش دستاوردها، اقدامات و مطالبات موجود را درخصوص سفر وزرا به استان

تهیه کنند و نتایج ملموس سفر را به مردم بازگو کنند و موارد انجام نشده را با جدیت پیگیری کنند. سفر وزرا فی نفسه مفید است اما هدف اصلی، استفاده از ظرفیت های این

سفرها برای توسعه استان است.

لزوم تعیین ضرب الاجل برای جبران عقب ماندگی های حوزه برق در استان

صابر پرنیان مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به وضعیت زیرساخت های برقی استان طی دو دهه گذشته، از عقب ماندگی تاریخی آذربایجان شرقی

نسبت به استان های زنجان، اصفهان و البرز در این حوزه انتقاد کرد و گفت: در ۲۰ سال گذشته و طی دوره فعالیت ۶ استاندار، حوزه برق آذربایجان شرقی با عقب ماندگی جدی

مواجه بوده و این وضعیت نیازمند برنامه ریزی فوری و تعیین ضرب الاجل برای جبران است.

وی با تاکید بر مشکلات گسترده حوزه برق استان، افزود: در بخش تأمین، توسعه و پایداری زیرساخت های برقی با چالش های متعددی مواجه هستیم که باید با همکاری دستگاه

های ملی و استانی برطرف شود.

پرنیان ظرفیت سفر مقامات ملی به استان را فرصتی مهم برای توسعه زیرساخت ها دانست و گفت: استاندار آذربایجان شرقی، تلاش دارد هر مقام دولتی که بتواند برای استان

اقدامی مؤثر انجام دهد را به تبریز دعوت کند تا روند توسعه با سرعت بیشتری دنبال شود.

وی به اجرای مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجان شرقی توسط تمامی ارگان های دولتی تاکید کرد.

بر اساس این گزارش، در چارچوب برنامه های «سه شنبه های اقتصادی از پنج واحد صنعتی و تولیدی آذربهرنگ، آرا شایان اوراسیا، ورق کارتن آذرشهر، اطهران جراح شرق و مهر

اصل در شهرک صنعتی شهید سلیمی بازدید به عمل آمد و به مشکلات و چالش های ۱۶ واحد صنعتی از جمله در زمینه انتقال آب و تامین برق از طریق انرژی خورشیدی در شهرک

سلیمی، تامین سرمایه، نوسان نرخ ارز، حل مشکل کنارگذر ایلخچی، امور مالیاتی، گازرسانی، محیط زیستی، امور بهداشتی و تغذیه ای و بدهی های بانکی رسیدگی و دستورات لازم

برای حل این مشکلات داده شد.

شرکت آذر بهرنگ که توسط زنان کارآفرین اداره می شود، در سال ۱۳۷۹ تأسیس شده و تاکنون حدود ۲۰۰ میلیارد تومان در این واحد صنعتی سرمایه گذاری شده است و حوزه

فعالیت این واحد تولیدی شامل رنگرزی حوله، پارچه گردباف و تکمیل پارچه های ملافه ای است و در حال حاضر برای ۲۵ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است.

شرکت آرا شایان اوراسیا در سال ۱۴۰۰ توسط بانوان کارآفرین تأسیس شده و تاکنون حدود ۸۰ میلیارد تومان در آن سرمایه گذاری شده است، این واحد تولیدی در زمینه تولید

انواع موم اپیلاسیون (سرد، گرم و دائم) و همچنین تولید ظروف پلاستیکی آرایشی و غذایی فعالیت می کند و برای ۱۲ نفر اشتغال مستقیم فراهم کرده است.

شرکت ورق کارتن آذرشهر در سال ۱۳۷۶ توسط بانوان کارآفرین تأسیس شده و تاکنون ۳۵۰ میلیارد تومان در این واحد صنعتی سرمایه گذاری شده است، این شرکت با ظرفیت

تولید سالانه ۶ هزار تن انواع ورق و محصولات مرتبط، برای ۵۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است.
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شرکت تولیدی پزشکی اطهران جراح شرق (ایران ست) به عنوان بزرگترین تولیدکننده تجهیزات یکبار مصرف پزشکی در کشور شناخته می شود، این واحد تولیدی در سال ۱۳۸۱ به

بهره برداری رسیده و تمامی مراحل تولید، از مواد اولیه تا محصول نهایی، به صورت کامل در داخل شرکت انجام می شود، این شرکت با سرمایه گذاری بیش از ۲ هزار میلیارد

تومان، توان تولید سالانه ۵۰۰ هزار قطعه انواع تجهیزات یکبار مصرف پزشکی را دارد و برای ۶۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است.

شرکت مهر اصل در سال ۱۴۰۴ تأسیس شده و تاکنون ۳۰ میلیون دلار در این مجموعه صنعتی سرمایه گذاری شده است، این شرکت در حوزه تولید لوله های مسی و اتصالات مسی

فعالیت دارد و ظرفیت تولید سالانه آن ۳۵ هزار تن اعلام شده است. همچنین این واحد صنعتی برای ۴۰۰ نفر به طور مستقیم ایجاد اشتغال کرده است.
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